
 

S A K S O V E R S I K T  -  aktsprotokoll 5 

 

1705 25/11, Tanberg tingstue (Nh) 

Aase Alvsdatter begjærer rettens attest om hennes forhold etter at hun kom til Høne- 

fossen. Hennes ektemann, Jan Jansen, er død på et engelsk orlogsskip          3 

 

1705 30/9, Oppegården (Lun) 

Paal Helgesen ber om åbotstaksering for den del av Oppegården hans farbror Paal  

Ellingsen bruker, og fordi han har tilegnet seg mer av plassen Øverby enn han til- 

kommer                   4 

 

1705 30-31/10, Oppegården (Lun) 

Vitneavhør og grenseoppgang på Oppegården - dom            7 

 

1705 26/11, Mo tingstue (Ho) 

Fogden Lars Tønder har innstevnet Henrik Luth for å ha skåret tømmer ulovlig på  

faren Jacob Luths sag i Skjærdalen             11 

 

1706 19/3, Tanberg tingstue (Nh) 

Admiralitetsråd Gerhard Treschow i Christiania har stevnet oberstløytnant Nicolai  

Sibbern, som har kjøpt tømmer i Valdres og drevet det gjennom Sperillen og ut ved  

Molvallhengslet, noe som brukene ved Hønefossen har enerett på - dom        14 

 

1705 10/8 og 7/10, Mo tingstue (Ho) 

Sogneprest Henrik Opdal i Hole stevner fogden Lars Tønder, som har arrestert hans  

budeie Kirsti Jonsdatter - saken flyttes til tinget 26. november         20 

 

1706 19/3, Tanberg tingstue (Nh) 

Mathias Knudsen på Bragernes stevner en rekke personer for gjeld - dom        23 

 

1706 20/3, Tanberg tingstue (Nh) 

Abraham Eriksen stevner en rekke personer for gjeld - dom         23 

 

1706 19/3, Tanberg tingstue (Nh) 

Søren Hansen Lemmich på Bragernes stevner en rekke personer for gjeld  - dom       24 

 

1706 19/3, Tanberg tingstue (Nh) 

Engebret Nærstad stevner Hans Rolvsen Alme for manglende betaling - dom       26 

 

1706 20/4, Mo tingstue (Ho) 

Rådmann Jens Nielsen Lerskov stevner en rekke personer for gjeld - dom        27 

 

1706 19/4, Mo tingstue (Ho) 

Magister Eilert Hirnklov i Christiania stevner sine landbønder Marte Rolvsdatter 

Gjesval, Jens Hansen Mo og Ole Christensen Mo for resterende landskyld - dom       29 

 

1706 16/7, Mo tingstue (Ho) 

Amtmann Poul Glud stevner en del bønder for ulovlig skoghogst - dom        40 

 



1706 16/8, Tanberg tingstue (Nh) 

Hans Øverby ved Hønefossen stevner en del bønder i Ådalen for gjeld - dom       42 

 

1706 16/8, Tanberg tingstue (Nh) 

Hans Halvorsen Pay på Bragernes gjenopptar sin sak mot Niels Iversen Tyrholm  

på Bragernes og hans tjener Petter Jonsen Heieren for å ha latt merke en del av  

hans tømmer - dom               43 

 

1706 17/8, Tanberg tingstue (Nh) 

Hans Halvorsen Pay stevner en del bønder av Soknedalen for å ha stått i ledtog med  

hans tjener Haaken Jørgensen Oppen om falske tømmerleveringssedler - dom       49 

 

1706 14/8, Mo tingstue (Ho) 

Iver Klot på Bragernes stevner en del personer for gjeld - dom         56 

 

1706 17/7, Mo tingstue (Ho) 

Stiftsskriver Rasmus Broholm stevner forrige kirkeverge Anders Christensen for   

penger han er skyldig til Hole kirke - dom            57 

 

1706 13/10, Veien (Nh) 

Oberstløytnant Nicolai Sibbern ber om åbotstaksering av sin gård Veien i Herads- 

bygda, da leilendingen Jørn Olsen ikke har holdt husene i stand         58 

 

 

 

 

 

S A K S O V E R S I K T  -  aktsprotokoll 6 

 

1706 25/11, Tanberg tingstue (Nh) 

Hans Halvorsen Pay på Bragernes stevner sin forrige tjener Haaken Jørnsen Oppen 

til å vitne mot en del bønder i Soknedalen om falske tømmerleveringssedler       60 

 

1706 15/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Anna salige Jørgen Nielsens på Bragernes gjenopptar sin sak mot Paal Hval og  

Harald Torstensen Auren om gjeld - dom            62 

 

1706 15/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Oberstløytnant Nicolai Sibbern tar opp sin tidligere utsatte sak mot Anne Olsdatter  

på Veien, da hun har latt andre bønder bruke mesteparten av gården  - dom       64 

 

1706 15/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Søren Hansen Lemmich på Bragernes stevner Ole Vågård for gjeld - dom             65 

 

1706 17/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Arvingene etter Per Olsen Sørum i Hole stevner Paal Alvsen Hval i Haug for to års 

landskyld av Hval - dom                   67 

 

 



 

1706 17/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Nils Steffensen Harknes i Land tar opp sin tidligere sak mot Hans Tossevika i Ådalen  

om hans gjeld etter en lagtingsdom av 16. september 1700 - dom              67 

 

1706 17/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Engebret Persen Nærstad stevner en rekke personer for gjeld - dom             69 

 

1706 18/8, Tanberg tingstue (Nh) 

Erik Christoffersen smed ved Hønefossen stevner en rekke personer for gjeld - dom           70 

 

1706 16/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Thomas Olsen på Gjørud begjærer tingsvitne, da stuehuset og de fleste bygningene på 

hans gård er nedbrent                      72 

 

1706 17/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Jørgen Larsen på Hønen stevner sine landbønder Ole og Lars Eriksen på Vaker for  

resterende landskyld, og forlanger at de skal fraflytte gården - dom             72 

 

1707 14/3, Tanberg tingstue (Nh) 

Biskop Hans Munch i Christiania stevner sine landbønder på Veien i Heradsbygda, 

Auren i Haug og Nakkerud på Tyristrand for resterende landskyld - dom             74 

 

1707 16/3, Mo tingstue (Ho) 

Biskop Hans Munch i Christiania stevner sine landbønder for resterende landskyld,  

og forlanger at de på Svarstad og Nordre Fjell skal fraflytte gården - dom             77 

 

1707 5/4, Tanberg tingstue (Nh) 

Fogden Lars Tønder gjenopptar sin sak mot Paal Alvsen Hval og Harald Torstensen  

Auren om manglende innbetaling av skatter - dom           81 

 

1707 5/4, Tanberg tingstue (Nh) 

Anders Christensen stevner Eli Nilsdatter på Kittelsby i Soknedalen til å vitne om  

noen ord Kirsti Olsdatter Støvern har latt falle på Heieren           88 

 

1707 15/3, Tanberg tingstue (Nh) 

Fogden Lars Tønder stevner en del bønder av Sognedalen til å vitne om Berte Ols- 

datters selvmord på Røsby - dom              90 

 

1707 6/4, Tanberg tingstue (Nh) 

Sjur Tanberg gjenopptar sin sak mot en del bønder for resterende skysskafferpenger  

- dom                  90 

 

1707 15/3, Tanberg tingstue (Nh) 

Engebret Gudbrandsen Ørpen i Krødsherad stevner Klemet Hansen Hjelmerud, da  

han mener seg mer berettiget til å bruke Uggen i Soknedalen          92 

 

1707 6/6, Tanberg tingstue (Nh) 

Christian Müller og Gunder Sørensen på Østby i Norderhov hevder at Guttorm Gun- 

dersen Hamnor har hogd tømmer i deres skog - gjenopptatt 28. juli 1707        94 



R E G I S T R E   
 
Forkortelser  

Nh = Norderhov hovedsokn, Hg = Haug anneks, Lun = Lunder anneks, Åd = Viker anneks i Ådalen. 

Ho = Hole hovedsokn, Tyr = Tyristrand anneks.   Chra = Christiania.  Brag = Bragernes. 

De nedre delene av Ådalen og Soknedalen hører til Norderhov hovedsokn. 
 

 

PERSONREGISTER ORDNET ETTER FORNAVN 
 

Abraham Eriksen 24 

Abraham Richardsen, tømmerfogd (Jevnaker) 19 

Albret N(ielsen) Kruse, prokurator (Brag) 14-15,  

  17, 19 

Amund Aslaksrud (Hg) 69-70, 91 

Amund Gudbrandsen, husmann (Nh) 41 

Amund Honerud (Hg) 72 

Amund Semmen (Nh) 69-70 

Amund Ton ved Hønefossen, fullmektig 24 

Anders Berg (Hg?) 69-70 

Anders By (Ho) 27-29 

Anders Christensen på Frøyshov (Ho) 5, 7, 9, 14,  

  19, 24-25, 26, 27, 29, 36, 43-47, 49-51, 53, 57-58, 

  60-61, 81, 87, 88-89, 94 

Anders Christoffersen (Lier) 28 

Anders Gravli den yngre (Åd) 71 

Anders Hansen 28 

Anders Larsen Nes (Åd) 24, 43 

Anders Olsen ved Hønefossen, stevnevitne 14-15,  

  45, 47, 66 

Anders Olsen Lo (Hg) 69-70, 91 

Anders Pay, salig (Brag) 64 

Anders Simonsen, salig assessor (Chra) 94 

Andreas Jensen (Brag?) 14-15, 18 

Andreas Kruss (Brag) 18 

Anfinn Olsen, sagmester ved Lille Heieren (Nh)  

  44-45 

Anne Olsdatter Veien (Nh) 59, 64-65, 75 

Anne Paalsdatter Hjelmerud (Nh) 93 

 «Anne rose» (London) 3 

Anne salige Jørgen Nielsens (Brag) 62-63 

Anne Aagaard doktor Hans Munchs (Chra) 80-81 

Anund, se Amund 

Arne Gomnes (Ho) 70 

Arne Jonsen, stevnevitne (Nh) 71 

Bent Aslesen Skamarken (Tyr) 56 

Bersvend Hovi (Tyr) 56 

Berte Gudbrandsdatter Garhammer (Nh) 88-89 

Berte Olsdatter Røsby (Lun) 90 

Berte Sørensdatter (Nh) 89 

Birgitte, se Berte 

Bjørn Olsen Seter (Nh) 45 

Christen Mortensen, stevnevitne (Brag) 18, 44 

Christen Trøgstad (Nh) 91 

Christen Utvika (Ho) 41, 56 

Christen Vesetrud (Tyr) 42 

Christian 5., konge 11-13 

Christian Müller på Hønen, visesorenskriver (Nh)  

  3-4, 10, 11, 17, 23, 25, 27, 40, 50, 56, 57, 58, 60, 

  62-63, 66, 70-71, 72, 74, 77, 81, 89, 94 

Christian Møller (London) 4 

Christian Thomassen på Storøya (Ho) 12-13, 35,  

  40-42, 57, 62, 82-83, 86-88 

Christoffer Bertelsen Sørum (Nh) 64-65 

Christoffer Bili (Ho) 32, 37 

Christoffer Hen (Nh) 4 

Claus Holst, vitne 82-83, 86-87 

Claus Knudsen Huus, stevnevitne (Brag) 18, 44 

Dominicus Post på Bili (Ho) 21, 56 

Eilert Hirnklov, rektor (Chra) 29, 31, 33, 35-40 

Eilev Nilsen Røsby (Lun) 44-48, 50, 52, 60-61 

Eilev Pukerud (Lun) 90 

Eivind Torgersen, sagdreng (Nh) 45 

Eli Nilsdatter, tj.pike på Kittelsby (Lun) 88-89 

Ellebrekke Dass (London) 3 

Elling Havik (Lun) 7-8 

Elling Klausen (Nh) 63 

Elling Oppegården, salig (Lun) 6, 8-9 

Elling Veme (Nh) 50, 52-53, 55, 60-61 

Endre Bjørnsen (Lun) 8 

Engebret Busterud (Åd) 71-72 

Engebret Garhammer (Nh) 8 

Engebret Gudbrandsen Ørpen (Krødsherad) 92-93 

Engebret Høghaug (Nh) 50-55, 60-61, 89 

Engebret Leine (Ho) 27-29 

Engebret Persen Nærstad (Hg) 26, 69-70, 91 

Engebret Persen Svarstad (Ho) 56, 77-80 

Engebret Rustan, se Høghaug 

Erik Christoffersen smed ved Hønefossen 71 

Erik Honerud (Hg) 69-70 

Erik Jakobsen, stevnevitne (Nh) 82 

Erik Knestang (Hg) 69-70 

Erik Sessrud, stevnevitne (Lun) 89 

Erik Setnes ved Hønefossen 23 

Erik Veikåker (Krødsherad) 93 

Fredrik Langenga (Nh) 72 

Fredrik Lundesgården (Lun) 7-8 

Gabriel Christensen Utvika (Ho) 41-42 

Gerhard Treschow, admiralitetsråd (Chra) 14-15,  

  17-18 

Gjert Holst (Ho) 85 

Gudbrand Alme (Hg) 91 

Gudbrand Ellingsen Nes (Åd) 71-72 

Gudbrand Haugerud (Åd) 24-25, 69-70 

Gudbrand Heieren (Nh) 41-42 

Gudbrand Heieren (Tyr) 42 

Gudbrand Olsen Fjell (Ho) 77-80 

Gudbrand Ultvet (Nh) 69-70 

Gudbrand Vaker (Nh) 91 
Gudbrand Ve, salig (Nh) 44, 47 



Gul Haug (Tyr) 42 

Gunder Berg 71 

Gunder Jonsen Berg (Lun) 50, 52-53, 55  
Gunder Persen, stevnevitne (Nh) 73 

Gunder Persen Berg (Hg) 69-70 

Gunder Sørensen på Østby (Nh) 94-95 

Gunhild Bjørnsdatter (Lun) 5 

Gunvold Nubsen Strande, stevnevitne (Åd) 24, 43, 

  76 

Guri salige Thue Andersen Wulfsbergs (Brag)  

  14-15, 18 

Guttorm Gundersen Hamnor (Ho) 94-95 

Guttorm Nes (Åd) 41-42 

Halsten Bølgen (Hg) 69-70 

Halvor Larsen Nærstadeie, stevnevitne (Hg) 26-27 

Halvor Olsvika (Åd) 69-70 

Hannibal Stockfleth, lagmann og assistensråd 16,  

  20-21, 26, 68-69 

Hans Andersen soldat (Nh) 69-70 

Hans Bersvendsen Tossevika (Åd) 24, 43, 67-69,  

  71, 76 

Hans Christensen, stevnevitne (Nh) 44, 50, 53, 89 

Hans Christensen, tjener (Brag) 45-46, 48 

Hans Flaskerud (Lun) 5-6 

Hans Flekshaug (Hg) 91 

Hans Halvorsen Pay, borger (Brag) 43-55, 60-61 

Hans Helgerud, stevnevitne (Nh) 44 

Hans Jensen, tjener 14-15 

Hans Jensen, stevnevitne (Nh) 64, 68, 70, 91-92 

Hans Jensen Lund på Bønsnes (Ho) 57-58 

Hans Munch, biskop (Chra) 75-76, 77-81 

Hans Must, president (Chra) 13 

Hans Persen, stevnevitne (Nh) 73 

Hans Persen Berg (Hg) 69-70 

Hans Poulsen, fogdens fullmektig 20 

Hans Rolvsen Alme (Hg) 26-27 

Hans Skamarken (Tyr) 42 

Hans Øverby ved Hønefossen 43 

Harald Gudbrandsen 24 

Harald Stiksrud (Tyr) 42 

Harald Torstensen Auren (Hg) 62-64, 69-70, 75-76,  

  80-84, 87-88 

Helge Ellingsen Berg (Lun) 4-5, 7-8 

Helge Michelsen (Chra) 3-4 

Helge Olsen Strømsått (Lun) 8-9, 44, 50, 53-55 
Helle Paalsdatter Garhammer (Nh) 8 

Helle Rud (Lun) 9 

Henrik Davidsen, smed ved Hønefossen 23, 50,  

  53-54, 60-61 

Henrik Luth på Helgeland (Ho) 11-13, 85 

Henrik Mølla ved Hønefossen 23, 71 

Henrik Opdal, sogneprest (Ho) 20-21, 37-38, 57 

Henrik Rolvsen (Nh) 45 

Henrik Ullern (Ho) 27-29, 41 
Henrik Ullerns kvinne (Ho) 41 
Herman Sundet (Nh) 23 

Hovord Hundstad (Ho) 27-29 

Hovord Knutsen (Ho) 78 

Hovord Mo på Røyse (Ho) 39 

Hovord snekker på Oppegården (Lun) 9 

Haaken Jørnsen Oppen, tømmeroppkjøper (Nh) 44,  

  46-52, 54, 60-61  

Haaken Modalen (Lun) 89 

Ingeborg Monsdatter, tj.pike på Røsby (Lun) 90 

Isak skredder ved Hønefossen 23 

Iver Christensen Hallsteinrud (Nh) 50 

Iver Klot (Brag) 56 

Iver Olsen, tjener (Brag) 44 

Jacob Luth, fhv fogd (Ho) 6, 8, 9, 11, 80, 83-85 

Jacob Luths enke på Helgeland (Ho) 12, 80 

Jakob Eriksen Bråten (Nh) 64-65 

Jan Jansen, avdød matros på engelsk orlogsskip 3-4 

Jens Grønbech, stadsprokurator (Chra) 20 

Jens Guriby, husmann (Nh) 41 

Jens Hansen Mo på Røyse (Ho) 29-31, 34-40, 78 

Jens Kolbjørnrud (Tyr) 42 

Jens Nielsen Lerskov, rådmann 27-29 

Jens Thygesen Lund, sorenskriver (Ho) 30, 68-69, 94 

Jesper Nilsen Lo (Hg) 62 

Jochum Grønbech, prokurator (Chra) 20-22 

Johanne Hovord snekkers på Oppegården (Lun) 9 

Johannes Gomnes (Ho) 70, 77, 80 

Johannes Gravli (Åd) 68-69 

Johannes Sørum (Nh) 65 

Jon Gudbrandsen Bjørke (Lun) 50, 52-53, 55  
Jon Larsen (Nh) 23 

Jon Larsens kvinne (Nh) 23 

Jon Åsterud (Tyr) 42 

Jørgen Hansen Nakskov, fhv sorenskriver 93 

Jørgen Larsen på Hønen (Hg) 14-15, 18, 46, 72-74 

Jørgen Mercher, fullmektig (Brag) 23 

Jørgen Nielsen Horsens, salig (Brag) 62-64 

Jørn Haakensen, tidl. på Fjell søndre (Ho) 76, 80 

Jørn Olsen Veien (Nh) 58-59 

Jørn Oppen (Nh) 47 

Kari Eilevsdatter Medbøen, salig (Flå) 10 

Karl Røste (Nh) 69-70 

Kirsti Jonsdatter, prestegårdsbudeie (Ho) 20-22 

Kirsti Olsdatter Støvern (Nh) 88-89 

Kjell Eriksen, sagdreng (Nh) 45 

Klaus Hundstad (Ho) 27-29, 78 

Klemet Berggården (Tyr) 42 

Klemet Hansen Hjelmerud (Nh) 50, 54-55, 60,  

  92-93 

Klemet Hovland (Lun) 50, 54-55 

Knut Eriksen Vaker (Nh) 91 
Knut Stiksrud (Tyr) 42 

Knut Vaker (Nh) 91 
Lage Larsen, sagdreng (Nh) 45 

Lars Eriksen Vaker øvre (Nh) 72-74, 91 

Lars Hansen, fogdens fullmektig (Ho) 3, 4, 56,  

  82-83, 86-88, 94 

Lars Li (Nh) 41 

Lars Løkke u. Myre, stevnevitne (Hg) 26-27 

Lars Monsen Hunsdalen (Nh) 71-72 

Lars Persen Rå, stevnevitne (Nh) 26 

Lars Solum (Tyr) 42 

Lars Tønder på Stein, fogd 3, 4, 11-13, 14-15,  

  20-22, 23, 27, 32, 37, 42, 56, 57, 58, 60, 62-64,  

  68, 70, 72, 74, 77-78, 81-82, 86-87, 90-91 



Levor Sessrud (Lun) 50 

Lisbet Aslaksrud (Hg) 91 

M. Larsen, stevnevitne (Ås?) 15-16 

Mads Bure (Tyr) 42 

Mads Olsen Sørum (Ho) 67 

Malene Sophie Luth (Ho) 12 

Margrete skredders ved Hønefossen 23 

Marte Engebretsdatter Ødegården 8-9 

Marte Rolvsdatter Gjesval (Ho) 29, 35-36, 39-40 

Mathias Knudsen (Brag) 23 

Mathias Tonsberg, stiftsamtmann 16, 19 

Mette Mortensdatter (Nh) 23 

Mikkel Langenga (Nh) 69-70 

Mikkel Svarstad (Ho) 80 

Mikkel Sønsterud (Ho) 41 

Mikkel Østensen Solum, stevnevitne (Åd) 69 

Mons Gagnum (Nh) 91 

Morten Persen ved Hønefossen (Nh) 71 

Nicolai Sibbern, oberstløytnant (Ås) 14-20, 58,  

  64-65, 75 
Niels Iversen Tyrholm, kjøpmann (Brag) 5-6, 10,  

  15, 43-49, 50 

Nikolai Jakobsen, stevnevitne (Nh) 66 

Nils Bjørke (Ho) 77, 80  
Nils By, stevnevitne (Ho) 12 

Nils Eriksen Nes (Åd) 69-70 

Nils Finnsand (Åd) 24-25, 43, 69-70 

Nils Gudbrandsen i Skjærdalen (Tyr) 56 

Nils Hval (Hg) 39 

Nils Jensen, vitne (Nh) 60-61 

Nils Jensen ved Sørgefoss (Nh) 14-15, 17-18, 50,  

  54, 58-59, 64-65 

Nils Kinn, sagmester i Skjærdalen (Tyr) 12 

Nils Paalsen Stensrud, stevnevitne (Ås?) 15-16 

Nils Røsby (Lun) 52, 60-61, 90 
Nils Steffensen Harknes (Land) 67-69 

Nub Strande, bygdelensmann (Åd) 68 

Ole Christensen Mo på Røyse (Ho) 29, 33-35,  

  38-40, 56 

Ole Drolshammer (Nh) 64-65 

Ole Ellingsen Nes (Åd) 71 

Ole Evje, stevnevitne (Ho) 77 

Ole Gomnes (Ho) 12, 77, 80 

Ole Grøterud (Åd) 71 

Ole Guttormsen Ringerud (Åd) 24-25, 43, 69-70 

Ole Hansen Gjesval, salig (Ho) 30-31, 34-35, 39 

Ole Haug (Tyr) 42 

Ole Henriksen ved Hønefossen 71 

Ole Iversen Enger, stevnevitne (Åd) 69 

Ole Jensen Vaker øvre (Nh) 72-74, 91 

Ole Jonsen Kinn (Tyr) 56 

Ole Jonsen Vågård (Hg) 65-66 

Ole Levorsen, stevnevitne (Nh) 89 

Ole Li (Nh) 45 

Ole Nakkerud (Tyr) 42, 77, 80 

Ole Olsen Hovland (Lun) 4, 8-9 

Ole Olsen Kjos (Lun) 4, 50-55, 60-61, 89 

Ole Olsen Oppegården, salig (Lun) 6, 9 

Ole Olsen Oppegårdens enke (Lun) 6 

Ole Olsen Stadum (Ho) 12 

Ole Oppsal (Tyr) 42, 56 

Ole Persen Rå (Nh) 26, 62-63, 64, 65, 67, 68,  

  69-70, 71, 72, 81-82, 91-92, 94 

Ole Rustan (Åd) 69-70 

Ole Stiksrud (Hg) 91 

Ole Støvern (Nh) 89 

Ole Støvern den gamle (Nh) 5-6, 50, 52-55, 60-61 

Ole Torkelsen Elsrud (Åd) 43 

Ole Trondsen Vaker (Nh) 91 
Ole Veien (Nh) 75-76 

Ole Ørjansen Hervik (Modum) 41 

Peder Jonsen, tjener (Brag) 50 

Peder Poulsen, byfogd (Brag) 10 

Peder Rasmussen Rå, bygdelensmann (Nh) 3, 14-15,  

  23, 42, 58, 60, 62-63, 70, 72, 74, 81, 91 

Per Bersvendsen (Nh) 50, 53 

Per Bjørke vestre (Ho) 77, 80-81  
Per Engebretsen (Lun) 7-9 

Per Haug (Tyr) 42 

Per Medbøen, salig (Flå) 10   

Per Nilsen Lo (Hg) 63, 69-70, 91 

Per Nærstad, salig (Hg) 26-27 

Per Nærstads enke (Hg) 26 

Per Olsen, sagarbeider (Nh) 48 

Per Olsen, vitne (Nh) 89 

Per Olsen Vestern (Hg) 69-70 

Per Pjåkerud (Tyr) 42 

Per Pjåkeruds kvinne (Tyr) 42 

Per Røsby (Lun) 90 

Per Sørum, salig (Ho) 67 

Per Torgersen, sagmester ved Lille Heieren (Nh)  

  44-45 

Per Torgersen Froksødegård (Nh) 14-15 

Per Torkelsen Leine (Ho) 27-29, 41-42, 56, 78 

Per Ullern (Ho) 27-29 

Per Åserud (Hg) 69-70 

Peter Pauli, fullmektig (Chra) 75-76, 77, 80-81 

Petter Jonsen ved Heieren, tjener (Nh) 43-49 
Poul Glud, amtmann (Brag) 16, 41-42, 57, 74,  

  82-84, 86 

Paal Alvsen Hval (Hg) 62-64, 67, 81-84, 87-88 

Paal Andersen Hval, se Paal Alvsen 

Paal Busterud (Åd) 71 

Paal Ellingsen Oppegården (Lun) 4-11 

Paal Haukedalen (Lun) 55 

Paal Helgesen Oppegården (Lun) 4-11 

Paal Klekken (Hg) 91 

Paal Klemetsen Oppegården, salig (Lun) 8-9 

Paal Knutsen Olde (Lun) 50, 52-55, 60-61, 93 

Paal Persen (Hg) 71 

Rasmus Broholm, stiftsskriver 57-58 

Rasmus Engebretsen Svang (Lier) 66 

Rasmus Kyta (Hg) 69-70 

Reier Olsen (Ho) 56 

Rolv Li (Nh) 91 

Samuel Bottelsen (Nh) 23 

Samuel Hansen Arctander ved Hønefossen  

  14-15, 18 
Siri Persdatter Oppegården (Lun) 9-10 

Sjur Davidsen, korporal (Modum?) 83, 85 



Sjur Kolkinn (Tyr) 42 

Sjur Tanberg (Nh) 90-92 

Stener Aslaksrud (Hg) 69-70, 91 

Svend Olsen ved Hønefossen 66, 67 

Svend Vernersen (Åd) 71 

Søren (Andersson) jemt ved Hønefossen 66 

Søren Hansen Lemmich, kjøpmann (Brag) 14-15, 

  17-18, 24-25, 65-66, 94 

Søren Moss ved Hønefossen, salig (Nh) 71 

Søren Rakkestad (Nh) 91 

Tarald Persen 67  

Tarald Solberg (Tyr) 42 

Thue Andersen Wulfsberg, salig sageier (Brag)  

  14-15, 18 

Tollev Grefsrud (Tyr) 42 

Tomas Olsen Gjørud (Hg) 72 

Torbjørn Gunbjørrud, se Torkel 

Torbjørn Rud (Lun) 93 

Torbjørn Sjursløkke (Lun) 89 

Torkel Gunbjørrud (Åd) 69-70 

Tord Dæli (Nh) 69-70 

Tord Trulsen Garhammer (Nh) 50, 54, 56, 60, 88 

Tore Klekken, salig (Hg) 91 

Tore Klekkens enke, salig (Hg) 91 

Torger Borgerud (Nh) 50, 52-56, 60-61, 93 

Torger Bure (Tyr) 42 

Torger Fleskerud, takseringsmann (Nh) 94 

Torger Skaug (Hg) 91 

Torkel Fjøsvika (Åd) 69-70 

Torkel Gunbjørrud (Åd) 69-70 

Torsten Hæl (Åd) 71 

Torsten Johansen By, bygdelensmann (Ho) 11-12,  

  27, 29, 38, 40-41, 56, 57, 77-78 

Torsten Myre (Hg) 91 

Torsten Narvesen Veme (Nh) 9-10 

Trond Christensen Gomnes (Ho) 27-29 

Trond Hansen, sagarbeider (Nh) 48 

Trond Hengsle (Nh) 24 

Trond Persen Loeie (Hg) 69-70 

Truls Lerberg, takseringsmann (Nh) 94 

Ulrik Frederik Vendelboe, fullmektig 74, 77 

Aase Alvsdatter, enke ved Hønefossen 3-4 

Aase Holgers ved Hønefossen 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PERSONREGISTER ORDNET ETTER GÅRDSNAVN/FARSNAVN/SLEKTSNAVN 
 

Alme, enken (Hg) 91 

Alme, Gudbrand (Hg) 91 

Alme, Hans Rolvsen (Hg) 26-27 

Alvsdatter, Aase, enke ved Hønefossen 3-4 

Amundrud, enken (Hg) 91 

Andersen, Hans, soldat (Nh) 69-70 

Arctander, Samuel Hansen, ved Hønefossen  

  14-15, 18 

Aslaksrud, Amund (Hg) 69-70, 91 

Aslaksrud, Lisbet (Hg) 91 

Aslaksrud, Stener (Hg) 69-70, 91 

Auren, Harald Torstensen (Hg) 62-64, 69-70, 75-76,  

  80-84, 87-88 

Berg. Anders (Hg?) 69-70 

Berg, Gunder 71 

Berg, Gunder Jonsen (Lun) 50, 52-53, 55  
Berg, Gunder Persen (Hg) 69-70 

Berg, Hans Persen (Hg) 69-70 

Berg, Helge Ellingsen (Lun) 4-5, 7-8 

Berggården, Klemet (Tyr) 42 

Bersvendsen, Per (Nh) 50, 53 

Bili, Christoffer (Ho) 32, 37 

Bili, Dominicus Post, se Post 

Bjørke, Jon Gudbrandsen (Lun) 50, 52-53, 55 

Bjørke, Nils (Ho) 77, 80  
Bjørke vestre, Per (Ho) 77, 80-81  
Bjørnsdatter, Gunhild (Lun) 5 

Bjørnsen, Endre (Lun) 8 

Borgerud, Torger (Nh) 50, 52-56, 60-61, 93 

Bottelsen, Samuel (Nh) 23 

Broholm, Rasmus, stiftsskriver 57-58 

Bråten, Jakob Eriksen (Nh) 64-65 

Bure, Mads (Tyr) 42 

Bure, Torger (Tyr) 42 

Busterud, Engebret (Åd) 71-72 

Busterud, Paal (Åd) 71 

By, Anders (Ho) 27-29 

By, Nils, stevnevitne (Ho) 12 

By, Torsten Johansen, bygdelensmann (Ho) 11-12,  

  27, 29, 38, 40-41, 56, 57, 77-78 

Bølgen, Halsten (Hg) 69-70 

Christensen, Anders, på Frøyshov (Ho) 5, 7, 9, 14,  

  19, 24-25, 26. 27, 29, 36, 43-47, 49-51, 53, 57-58, 

  60-61, 81, 87, 88-89, 94 

Christensen, Hans, stevnevitne (Nh) 44, 50, 53, 89 

Christensen, Hans, tjener (Brag) 45-46, 48 

Christoffersen, Anders (Lier) 28 

Christoffersen, Erik, smed ved Hønefossen 71 

Dass, Ellebrekke (London) 3 

Davidsen, Henrik, smed ved Hønefossen 23, 50,  

  53-54, 60-61 

Davidsen, Sjur, korporal (Modum?) 83, 85 

Derskou, prokurator (Chra) 51, 53-55 

Drolshammer, Ole (Nh) 64-65 

Dæli, Tord (Nh) 69-70 

Elsrud, Ole Torkelsen (Åd) 43 

Engebretsen, Per (Lun) 7-9 

Enger, Ole Iversen, stevnevitne (Åd) 69 

Eriksen, Abraham 24 

Eriksen, Kjell, sagdreng (Nh) 45 

Evje, Ole, stevnevitne (Ho) 77 

Finnsand, Nils (Åd) 24-25, 43, 69-70 

Fjell, Gudbrand Olsen (Ho) 77-80 

Fjell, Jørn Haakensen, se Haakensen 

Fjøsvika, Torkel (Åd) 69-70 

Flaskerud, Hans (Lun) 5-6 

Flekshaug, Hans (Hg) 91 

Fleskerud, Torger, takseringsmann (Nh) 94 

Froksødegård, Per Torgersen (Nh) 14-15 

Frøyshov, Anders Christensen, se Christensen 

Gagnum, Mons (Nh) 91 

Garhammer, Berte Gudbrandsdatter (Nh) 88-89 

Garhammer, Engebret (Nh) 8 

Garhammer, Helle Paalsdatter (Nh) 8 

Garhammer, Tord Trulsen (Nh) 50, 54, 56, 60, 88 

Gjesval, Marte Rolvsdatter (Ho) 29, 35-36, 39-40 

Gjesval, Ole Hansen, salig (Ho) 30-31, 34-35, 39 

Gjørud, Tomas Olsen (Hg) 72 

Glud, Poul, amtmann (Brag) 16, 41-42, 57, 74,  

  82-84, 86 

Gomnes, Arne (Ho) 70 

Gomnes, Johannes (Ho) 70, 77, 80 

Gomnes, Ole (Ho) 12, 77, 80 

Gomnes, Trond Christensen (Ho) 27-29 

Gravli, Anders, den yngre (Åd) 71 

Gravli, Johannes (Åd) 68-69 

Grefsrud, Tollev (Tyr) 42 

Grønbech, Jens, stadsprokurator (Chra) 20 

Grønbech, Jochum, prokurator (Chra) 20-22 

Grøterud, Ole (Åd) 71 

Gudbrandsen, Amund, husmann (Nh) 41 

Gudbrandsen, Harald 24 

Gudbrandsen, Nils, i Skjærdalen (Tyr) 56 

Gunbjørrud, Torkel (Åd) 69-70 

Guriby, Jens, husmann (Nh) 41 

Hallsteinrud, Iver Christensen (Nh) 50 

Hamnor, Guttorm Gundersen (Ho) 94-95 

Hansen, Anders 28 

Hansen, Lars, fogdens fullmektig (Ho) 3, 4, 56,  

  82-83, 86-88, 94 

Hansen, Trond, sagarbeider (Nh) 48 

Harknes, Nils Steffensen (Land) 67-69 

Haug, Gul (Tyr) 42 

Haug, Ole (Tyr) 42 

Haug, Per (Tyr) 42 

Haugerud, Gudbrand (Åd) 24-25, 69-70 

Haukedalen, Paal (Lun) 55 

Havik, Elling (Lun) 7-8 

Heieren, Gudbrand (Nh) 41-42 

Heieren, Gudbrand (Tyr) 42 

Heieren, Petter Jonsen, se Jonsen 
Helgeland, Henrik Luth, se Luth 

Helgerud, Hans, stevnevitne (Nh) 44 

Hen, Christoffer (Nh) 4 

Hengsle, Trond (Nh) 24 

Henriksen, Ole, ved Hønefossen 71 



Hervik, Ole Ørjansen (Modum) 41 

Hirnklov, Eilert, rektor (Chra) 29, 31, 33, 35-40 

Hjelmerud, Anne Paalsdatter (Nh) 93 

Hjelmerud, Klemet Hansen (Nh) 50, 54-55, 60,  

  92-93 

Hollerud, enken (Tyr) 42 

Holst, Claus, vitne 82-83, 86-87 

Holst, Gjert (Ho) 85 

Honerud, Amund (Hg) 72 

Honerud, Erik (Hg) 69-70 

Horsens, Jørgen Nielsen, salig (Brag) 62-64 

Hovi, Bersvend (Tyr) 56 

Hovland, Klemet (Lun) 50, 54-55 

Hovland, Ole Olsen (Lun) 4, 8-9 

Hundstad, Hovord (Ho) 27-29 

Hundstad, Klaus (Ho) 27-29, 78 

Hunsdalen, Lars Monsen (Nh) 71-72 

Huus, Claus Knudsen, stevnevitne (Brag) 18, 44 

Hval, Nils (Hg) 39 

Hval, Paal Alvsen (Hg) 62-64, 67, 81-84, 87-88 

Hæl, Torsten (Åd) 71 

Høghaug, Engebret (Lun) 50-55, 60-61, 89 

Hønen, Christian Müller, se Müller 

Hønen, Jørgen Larsen, se Larsen  

Haakensen, Jørn, tidl. på Fjell søndre (Ho) 76, 80 

Jakobsen, Erik, stevnevitne (Nh) 82 

Jakobsen, Nikolai, stevnevitne (Nh) 66 

Jansen, Jan, avdød matros på engelsk orlogsskip 3-4 

Jensen, Andreas (Brag?) 14-15, 18 

Jensen, Hans, tjener 14-15 

Jensen, Hans, stevnevitne (Nh) 64, 68, 70, 91-92 

Jensen, Nils, vitne (Nh) 60-61 

Jensen, Nils, ved Sørgefoss (Nh) 14-15, 17-18, 50,  

  54, 58-59, 64-65 

Jonsdatter, Kirsti, prestegårdsbudeie (Ho) 20-22 

Jonsen, Arne, stevnevitne (Nh) 71 

Jonsen, Peder, tjener (Brag) 50 

Jonsen, Petter, ved Heieren, tjener (Nh) 43-49 
Kinn, Nils, sagmester i Skjærdalen (Tyr) 12 

Kinn, Ole Jonsen (Tyr) 56 

Kittelsby, Eli Nilsdatter, tj.pike, se Nilsdatter 

Kjos, Ole Olsen (Lun) 4, 50-55, 60-61, 89 

Klausen, Elling (Nh) 63 

Klekken, Paal (Hg) 91 

Klekken, Tore, salig (Hg) 91 

Klekken, Tores enke (Hg) 91 

Klot, Iver (Brag) 56 

Klæboe, (Christian) (Modum) 79 

Knestang, Erik (Hg) 69-70 

Knudsen, Mathias (Brag) 23 

Knutsen, Engebret, se Gudbrandsen 

Knutsen, Hovord (Ho) 78 

Kolbjørnrud, Jens (Tyr) 42 

Kolkinn, Sjur (Tyr) 42 

Kruse, Albret N(ielsen), prokurator (Brag) 14-15,  

  17, 19 

Kruss, Andreas (Brag) 18 

Kyta, Rasmus (Hg) 69-70 

Langenga, Fredrik (Nh) 72 

Langenga, Mikkel (Nh) 69-70 

Larsen, Jon (Nh) 23 

Larsen, Jons kvinne (Nh) 23 

Larsen, Jørgen, på Hønen (Hg) 14-15, 18, 46, 72-74  

Larsen, Lage, sagdreng (Nh) 45 

Larsen, M., stevnevitne (Ås?) 15-16 

Leine, Engebret (Ho) 27-29 

Leine, Per Torkelsen (Ho) 27-29, 41-42, 56, 78 

Lemmich, Søren Hansen, kjøpmann (Brag) 14-15, 

  17-18, 24-25, 65-66, 94 

Lerberg, Truls, takseringsmann (Nh) 94 

Lerskov, Jens Nielsen, rådmann 27-29 

Levorsen, Ole, stevnevitne (Nh) 89 

Li, Lars (Nh) 41 

Li, Ole (Nh) 45 

Li, Rolv (Nh) 91 

Lo, Anders Olsen  (Hg) 69-70, 91 

Lo, Jesper Nilsen (Hg) 62 

Lo, Per Nilsen (Hg) 63, 69-70, 91 

Loeie, Trond Persen (Hg) 69-70 

Lund, Hans Jensen, på Bønsnes (Ho) 57-58 

Lund, Jens Thygesen, sorenskriver (Ho) 30, 68-69,  

  94 

Lundesgården, Fredrik (Lun) 7-8 

Luth, Henrik, på Helgeland (Ho) 11-13, 85 

Luth, Jacob, fhv fogd (Ho) 6, 8, 9, 11, 80, 83-85 

Luth, Jacobs enke, på Helgeland (Ho) 12, 80 

Luth, Malene Sophie (Ho) 12 

Løkke u. Myre, Lars, stevnevitne (Hg) 26-27 

Medbøen, Kari Eilevsdatter, salig (Flå) 10 

Medbøen, Per, salig (Flå) 10 

Mercher, Jørgen, fullmektig (Brag) 23 

Michelsen, Helge (Chra) 3-4 

Mo på Røyse, Hovord (Ho) 39 

Mo på Røyse, Jens Hansen (Ho) 29-31, 34-40, 78 

Mo på Røyse, Ole Christensen (Ho) 29, 33-35,  

  38-40, 56 

Mo i Steinsfjerdingen, enken (Beate Jørnsdatter)  

  (Ho) 42 

Modalen, Haaken (Lun) 89 

Monsdatter, Ingeborg, tj.pike på Røsby (Lun) 90 

Mortensdatter, Mette (Nh) 23 

Mortensen, Christen, stevnevitne (Brag) 18, 44 

Moss, Søren, ved Hønefossen, salig (Nh) 71 

Munch, Hans, biskop (Chra) 75-76, 77-81 

Must, Hans, president (Chra) 13 

Müller, Christian, på Hønen, visesorenskriver (Nh)  

  3-4, 10, 11, 17, 23, 25, 27, 40, 50, 56, 57, 58, 60, 

  62-63, 66, 70-71, 72, 74, 77, 81, 89, 94 

Myre, Torsten (Hg) 91 

Myreeie, se Løkke 

Mølla, Henrik, ved Hønefossen 23, 71 

Møller, Christian (London) 4 

Nakkerud, Ole (Tyr) 42, 77, 80 

Nakskov, Jørgen Hansen, fhv sorenskriver 93 

Nes, Anders Larsen (Åd) 24, 43 

Nes, Gudbrand Ellingsen (Åd) 71-72 

Nes, Guttorm (Åd) 41-42 

Nes, Nils Eriksen (Åd) 69-70 

Nes, Ole Ellingsen (Åd) 71 

Nielsen, Jørgen, salig (Brag), se Horsens 



Nilsdatter, Eli, tj.pike på Kittelsby (Lun) 88-89 

Nærstad, Engebret Persen (Hg) 26, 69-70, 91 

Nærstad, Per, salig (Hg) 26-27 

Nærstad, Pers enke (Hg) 26 

Nærstadeie, Halvor Larsen, stevnevitne (Hg) 26-27 

Olde, Paal Knutsen (Lun) 50, 52-55, 60-61, 93 

Olsen, Anders, ved Hønefossen, stevnevitne 14-15,  

  45, 47, 66 

Olsen, Anfinn, sagmester ved Lille Heieren (Nh)  

  44-45 

Olsen, Iver, tjener (Brag) 44 

Olsen, Per, sagarbeider (Nh) 48 

Olsen, Per, vitne (Nh) 89 

Olsen, Reier (Ho) 56 

Olsen, Svend, ved Hønefossen 66, 67 

Olsvika, Halvor (Åd) 69-70 

Opdal, Henrik, sogneprest (Ho) 20-21, 37-38, 57 

Oppegården, Elling, salig (Lun) 6, 8-9 

Oppegården, Hovord snekker (Lun) 9 

Oppegården, Johanne (Lun) 9 

Oppegården, Ole Olsen, salig (Lun) 6, 9 

Oppegården, Ole Olsens enke (Lun) 6 

Oppegården, Paal Ellingsen (Lun) 4-11 

Oppegården, Paal Helgesen (Lun) 4-11 

Oppegården, Paal Klemetsen, salig (Lun) 8-9 

Oppegården, Siri Persdatter (Lun) 9-10 

Oppen, Haaken Jørnsen, tømmeroppkjøper (Nh) 44,  

  46-52, 54, 60-61 

Oppen, Jørn (Nh) 47 

Oppsal, Ole (Tyr) 42, 56 

Pauli, Peter, fullmektig (Chra) 75-76, 77, 80-81 

Pay, Anders, salig (Brag) 64 

Pay, Hans Halvorsen, borger (Brag) 43-55, 60-61 

Persen, Gunder, stevnevitne (Nh) 73 

Persen, Hans, stevnevitne (Nh) 73 

Persen, Morten, ved Hønefossen (Nh) 71 

Persen, Paal (Hg) 71 

Persen, Tarald 67 

Pjåkerud, Per (Tyr) 42 

Pjåkerud, Pers kvinne (Tyr) 42 

Post, Dominicus, på Bili (Ho) 21, 56 

Poulsen, Hans, fogdens fullmektig 20 

Poulsen, Peder, byfogd (Brag) 10 

Pukerud, Eilev (Lun) 90 

Rakkestad, Søren (Nh) 91 

Rasmussen, Peder, på Rå, bygdelensmann (Nh) 3,  

  14-15, 23, 42, 58, 60, 62-63, 70, 72, 74, 81, 91 

Richardsen, Abraham, tømmerfogd (Jevnaker) 19 

Ringerud, Ole Guttormsen (Åd) 24-25, 43, 69-70 

Rolvsen, Henrik (Nh) 45 

Rud, Helle (Lun) 9 

Rud, Torbjørn (Lun) 93 

Rustan, Engebret, se Høghaug 

Rustan, Ole (Åd) 69-70 

Røsby, Berte Olsdatter (Lun) 90 

Røsby, Eilev Nilsen (Lun) 44-48, 50, 52, 60-61 

Røsby, Ingeborg Monsdatter, se Monsdatter 

Røsby, Nils (Lun) 52, 60-61, 90 
Røsby, Per (Lun) 90 

Røste, Karl (Nh) 69-70 

Rå, Lars Persen, stevnevitne (Nh) 26 

Rå, Ole Persen (Nh) 26, 62-63, 64, 65, 67, 68,  

  69-70, 71, 72, 81-82, 91-92, 94 

Rå, Peder Rasmussen, se Rasmussen 

Semmen, Amund (Nh) 69-70 

Sessrud, Erik, stevnevitne (Lun) 89 

Sessrud, Levor (Lun) 50 

Seter, Bjørn Olsen (Nh) 45 

Setnes, Erik, ved Hønefossen 23 

Sibbern, Nicolai, oberstløytnant (Ås) 14-20, 58,  

  64-65, 75 

Simonsen, Anders, salig assessor (Chra) 94 

Sjursløkke, Torbjørn (Lun) 89 

Skamarken, Bent Aslesen (Tyr) 56 

Skamarken, Hans (Tyr) 42 

Skaug, Torger (Hg) 91 

Solberg, Tarald (Tyr) 42 

Solum, Lars (Tyr) 42 

Solum, Mikkel Østensen, stevnevitne (Åd) 69 

Stadum, Ole Olsen (Ho) 12 

Stensrud, Nils Paalsen, stevnevitne (Ås?) 15-16 
Stein, Lars Tønder, se Tønder  

Stiksrud, Harald (Tyr) 42 

Stiksrud, Knut (Tyr) 42 

Stiksrud, Ole (Hg) 91 

Stockfleth, (Eggert), salig rådmann (Chra) 28 

Stockfleth, Hannibal, lagmann og assistensråd 16,  

  20-21, 26, 68-69 

Storøya, Christian Thomassen, se Thomassen 

Strande, Gunvold Nubsen, stevnevitne (Åd) 24, 43,  

  76 

Strande, Nub, bygdelensmann (Åd) 68 

Strømsått, Helge Olsen (Lun) 8-9, 44, 50, 53-55 
Støvern, Kirsti Olsdatter (Nh) 88-89 

Støvern, Ole (Nh) 89 

Støvern, Ole, den gamle (Nh) 5-6, 50, 52-55, 60-61 

Sundet, Herman (Nh) 23 

Svang, Rasmus Engebretsen (Lier) 66 

Svarstad, Engebret Persen (Ho) 56, 77-80 

Svarstad, Mikkel (Ho) 80 

Sønsterud, Mikkel (Ho) 41 

Sørensdatter, Berte (Nh) 89 

Sørensen, Gunder, på Østby (Nh) 94-95 

Sørgefoss, Niels Jensen, se Jensen 

Sørum, Christoffer Bertelsen (Nh) 64-65 

Sørum, Johannes (Nh) 65 

Sørum, Mads Olsen (Ho) 67 

Sørum, Per, salig (Ho) 67 

Tanberg, Sjur (Nh) 90-92 

Thomassen, Christian, på Storøya (Ho) 12-13, 35,  

  40-42, 57, 62, 82-83, 86-88 

Ton, Amund, ved Hønefossen, fullmektig 24 

Tonsberg, Mathias, stiftsamtmann 16, 19 

Torgersen, Eivind, sagdreng (Nh) 45 

Torgersen, Per, sagmester ved Lille Heieren (Nh)  

  44-45 

Tossevika, Hans Bersvendsen (Åd) 24, 43, 67-69,  

  71, 76 



Treschow, Gerhard, admiralitetsråd (Chra) 14-15,  

  17-18 

Trøgstad, Christen (Nh) 91 

Tyrholm, Niels Iversen, kjøpmann (Brag) 5-6, 10,  

  15, 43-49, 50 

Tønder, Lars, på Stein, fogd 3, 4, 11-13, 14-15,  

  20-22, 23, 27, 32, 37, 42, 56, 57, 58, 60, 62-64,  

  68, 70, 72, 74, 77-78, 81-82, 86-87, 90-91 

Uggen, Anne Paalsdatter, se Hjelmerud 

Uggen, Klemet, se Hjelmerud 

Ullern, Henrik (Ho) 27-29, 41 
Ullern, Henriks kvinne (Ho) 41 
Ullern, Per (Ho) 27-29 

Ultvet, Gudbrand (Nh) 69-70 
Utvika, Christen (Ho) 41, 56 

Utvika, Gabriel Christensen (Ho) 41-42 

Vaker, Gudbrand (Nh) 91 
Vaker, Knut (Nh) 91 
Vaker, Knut Eriksen (Nh) 91 
Vaker, Ole Trondsen (Nh) 91 
Vaker øvre, Lars Eriksen (Nh) 72-74, 91 

Vaker øvre, Ole Jensen (Nh) 72-74, 91 

Ve, Gudbrand, salig (Nh) 44, 47 

Veien, Anne Olsdatter (Nh) 59, 64-65, 75 

Veien, Jørn Olsen (Nh) 58-59 

Veien, Ole (Nh) 75-76 

Veikåker, Erik (Krødsherad) 93 

Veme, Elling (Nh) 50, 52-53, 55, 60-61 

Veme, Torsten Narvesen (Nh) 9-10 

Vendelboe, Ulrik Frederik, fullmektig 74, 77 

Vernersen, Svend (Åd) 71 

Vesetrud, Christen (Tyr) 42 

Vestern, Per Olsen (Hg) 69-70 

Vågård, Ole Jonsen (Hg) 65-66 

Wulfsberg, Thue Andersen, salig sageier (Brag)  

  14-15, 18 

Ødegården, Marte Engebretsdatter 8-9 

Ørpen, Engebret Gudbrandsen (Krødsherad) 92-93 

Østby, Gunder Sørensen, se Sørensen 

Øverby, Hans, ved Hønefossen 43 

Aagaard, Anne, doktor Hans Munchs (Chra) 80-81 

Åserud, Per (Hg) 69-70 

Åsterud, Jon (Tyr) 42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STEDSREGISTER 
 

Auren (Hg) 75-76, 84 

Austad, amtmannsgård ved Strømsø 41, 82 

Badstuberget ved Oppegården (Lu) 6, 10 

Badstuhaugen ved Oppegården (Lu) 6, 8, 10 

Bersund (Åd) 15 

Borgerud (Nh) 93 

Bragernes 10, 14-15, 18-19, 23, 25, 27-29, 44, 48,  

  50-51, 53-54, 62, 64-65, 66, 73, 75, 84 

Bredtvet (Aker?) 57 

Brødresaga i Skjærdalen (Tyr) 13 

Busterud (Åd) 17 

Bønsnes (Ho) 58, 69 

Christiania 3-4, 26, 31, 33, 35, 37, 39, 68, 75-76,  

  77-78, 84-85 

Finnsand (Åd) 18 

Fjell nordre (Ho) 78-80 

Fjell søndre (Ho) 76 

Fjells bruk (Brag?) 60 

Fjelstad (Ho) 13, 80 

Follo 15 

Frederiksborg slot (Hillerød i Danmark) 13 

Frøyshov (Ho) 89-90 

Gjesval (Ho) 34, 36 

Gråberget ved Oppegården (Lun) 6 

Gudbrandsrud (Nes) 10 

Hallingdal («Haln») 85 

Haugerud (Åd) 18 

Havervika (Åd) 18 

Hedalen 16 

Heieren (Nh) 44-50, 89 

Helgeland (Ho) 11-13 

Heradsbygda (Nh) 58 

Hervik (Modum) 41 

Hjelmerud (Nh) 93 

Hole kirke 57-58 

Hole prestegård 21-22, 57 

Hovi (Tyr) 42 

Hovsfossen 14-16 

Hval (Hg) 67, 84 

Hval i Ådalen (Nh) 18 

Hønefossen 3, 14-20, 43, 71, 85 

Hønen (Hg) 72-74 

Kammerudskogen (Modum) 41 

Kittelsby (Lun) 89 

Korshaugbekken ved Oppegården (Lun) 8 

Krogsrudbekken (Lun) 4, 6, 8, 11 

Kroksund (Ho) 21 

Land 16, 68 

Leine (Ho) 28 

London 3-4 

Lundesgården (Lun) 7-8 

Medbøen (Nes) 10 

Mellomskogen 28-29 

 

 

Mo (Ho) 11, 20, 27, 29-31, 33, 36-40, 56, 57, 70,  

  77, 94 

Modum 41, 83, 85 

Molvallhengslet (Nh) 14, 16-18 

Mosenga (Ho) 29-30, 36-38 

Nakkerud (Tyr) 75-76 

Nedresaga i Skjærdalen (Tyr) 13 

Nes i Hallingdal 10 

Norderhov prestegård 62 

Norderhovsbygda 41 

Nærstad (Hg) 26, 70 

Onsøysaga i Skjærdalen (Tyr) 13 

Oppegården (Lun) 4-11 

Oppen (Nh) 50, 54-55 

Ouestad, se Austad 

Prestegårdssetra (Ho) 21 

Rud (Lun) 9 

Rustad (Ås) 15 

Røsby (Lun) 9, 90 

Røysebygda (Ho) 56 

Røysengmarka (Nh) 47 

Sandvasselva (Lun) 44, 47, 50 

Skjærdalen (Tyr) 11-13 

Soknedalen 4, 9, 49-50, 52, 60, 90 

Somdalen (Nh) 18 

Songa 60 

Sperillen 14-17, 20 

Stadum (Ho) 41 

Stein, fogdegård (Ho) 11, 15, 20-21, 58, 63, 78,  

  82-83, 86-87, 91 

Storhengslet ved Heieren (Nh) 46, 48 

Storledet ved Oppegården (Lun) 8, 10 

Storøya (Ho) 12, 82 

Strømsått (Lun) 48 

Svang i Sylling (Lier) 28-29, 66 

Svangstrand i Sylling (Lier) 28 

Svarstad (Ho) 77-80 

Sørgefoss (Nh) 14, 18 

Sørum (Ho) 67 

Tanberg (Nh) 3, 14, 17, 23, 24, 42-44, 49-50, 60-61,  

  62, 64, 66, 67, 70-71, 72, 74, 75, 81-82, 85-86,  

  88-89, 90-91, 92, 94 

Tollhaugen ved Oppegården (Lun) 6, 10 

Trøgstad (Nh) 10, 50, 71 

Uggen (Lun) 92-93 

Ullelands sagbruk (Eiker) 16 

Vaker (Nh) 72, 74 

Valdres 14-16, 18-19 

Veien (Nh) 18, 58, 75-76 

Veikåker (Krødsherad) 92 

Vågård (Hg) 18 

Østby (Nh) 94 

Øverby (Lun) 4-11 

Ådalen 17, 19, 43, 68-69, 72 

Åmot (Lun) 44, 47 

 
 



PERSONREGISTER LAGRETTEMENN ORDNET ETTER FORNAVN 
 

Anders By (Ho) 11 

Anders Eidsgård (Lun) 14, 23, 42, 60, 62, 71, 72 

Arne Gomnes (Ho) 11 

Christoffer Gomnes (Ho) 77 

Christoffer Hjelle (Nh) 75, 81 

Engebret Honerud (Hg) 60, 62, 72 

Engebret Smedsbøl (Hg) 3, 14, 23, 42, 71 

Erik Jørnsen Tanberg (Nh) 42, 60, 62, 71, 72 

Gudbrand Fjell (Ho) 27, 41, 56, 57 

Gudbrand Honerud (Hg) 81 

Gudbrand Løken (Ho) 27, 41, 56, 57 

Gudbrand Olsen Vaker (Nh) 94 

Gudbrand Ultvet (Nh) 94 

Gunder Rud (Ho) 77 

Halvor Bråten (Tyr) 11 

Hans Gullerud (Nh) 42, 71 

Hans Helgerud (Nh) 58 

Hans Skamarken (Tyr) 77 

Harald Land (Lun) 4 

Henrik Ullern (Ho) 11, 27, 77 

Haaken Modalen (Lun) 75, 81 

Iver Hallsteinrud (Nh) 58 

Jens Kolbjørnrud (Tyr) 11 

Jens Mo (Ho) 11, 41, 56, 57 

Johannes Fjell (Ho) 77 

Johannes Gomnes (Ho) 77 

Johannes Sørum (Nh) 58, 75, 81 

Jon Aurdal (Hg) 75 

Jon Bjørke (Lun) 4 

Jørn Veien (Nh) 3, 14, 23 

Klaus Hunstad (Ho) 77 

Knut Olsen Vaker (Nh) 94 

Levor Sesrud (Lun) 4 

Mikkel Veksal (Nh) 14, 23, 42, 58, 60, 62, 71, 72 

Mons Gagnum (Nh) 14, 23, 94 

Nils Berger (Nh) 3, 14, 23, 42, 60, 62, 70-71, 72 

Nils Bjørke (Ho) 27, 41, 56, 57 

Nils Hval (Hg) 75, 81 

Ole Børgen (Ho) 27, 41, 56, 57 

Ole Egge (Nh) 75, 81 

Ole Gagnum (Nh) 3, 14, 23, 42, 60, 62, 70, 72, 94 

Ole Jensen Vaker (Nh) 3, 62, 72 

Ole Trondsen Vaker (Nh) 94 

Ole Ve (Nh) 58 

Ole Veien (Nh) 58 

Ole Vågård (Hg) 75, 81 

Per Bjørke (Ho) 27, 41, 56, 57 

Per Frøyhov (Ho) 77 

Per Røsby (Lun) 4 

Per Tranby (Lun) 42, 60, 62, 71, 72 

Per Ullern (Ho) 27 

Rolv Rudsødegård (Ho) 27, 41, 56, 57 

Sjur Kolkinn (Tyr) 11 

Sjur Tanberg (Nh) 3, 14, 23, 60, 75, 81 

Tollev Haug (Tyr) 11 

Torbjørn Rud (Lun) 3 

Tomas Gjørud (Hg) 3 

Tord Røsholmen (Ho) 41, 56, 57 

Tore Bjørke (Lun) 4 

Vebjørn Narverud (Lun) 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PERSONREGISTER LAGRETTEMENN ORDNET ETTER GÅRDSNAVN 
 

Aurdal, Jon (Hg) 75 

Berger, Nils (Nh) 3, 14, 23, 42, 60, 62, 70-71, 72 

Bjørke, Jon (Lun) 4 

Bjørke, Nils (Ho) 27, 41, 56, 57 

Bjørke, Per (Ho) 27, 41, 56, 57 

Bjørke, Tore (Lun) 4 

Bråten, Halvor (Tyr) 11 

By, Anders (Ho) 11 

Børgen, Ole (Ho) 27, 41, 56, 57 

Egge, Ole (Nh) 75, 81 

Eidsgård, Anders (Lun) 14, 23, 42, 60, 62, 71, 72 

Fjell, Gudbrand (Ho) 27, 41, 56, 57 

Fjell, Johannes (Ho) 77 

Frøyhov, Per (Ho) 77 

Gagnum, Mons (Nh) 14, 23, 94 

Gagnum, Ole (Nh) 3, 14, 23, 42, 60, 62, 70, 72, 94 

Gjørud, Tomas (Hg) 3 

Gomnes, Arne (Ho) 11 

Gomnes, Christoffer (Ho) 77 

Gomnes, Johannes (Ho) 77 

Gullerud, Hans (Nh) 42, 71 

Hallsteinrud, Iver (Nh) 58 

Haug, Tollev (Tyr) 11 

Helgerud, Hans (Nh) 58 

Hjelle, Christoffer (Nh) 75, 81 

Honerud, Engebret (Hg) 60, 62, 72 

Honerud, Gudbrand (Hg) 81 

Hunstad, Klaus (Ho) 77 

Hval, Nils (Hg) 75, 81 

Kolbjørnrud, Jens (Tyr) 11 

Kolkinn, Sjur (Tyr) 11 

Land, Harald (Lun) 4 

Løken, Gudbrand (Ho) 27, 41, 56, 57 

Mo, Jens (Ho) 11, 41, 56, 57 

Modalen, Haaken (Lun) 75, 81 

Narverud, Vebjørn (Lun) 4 

Rud, Gunder (Ho) 77 

Rud, Torbjørn (Lun) 3 

Rudsødegård, Rolv (Ho) 27, 41, 56, 57 

Røsby, Per (Lun) 4 

Røsholmen, Tord (Ho) 41, 56, 57 

Sesrud, Levor (Lun) 4 

Skamarken, Hans (Tyr) 77 

Smedsbøl, Engebret (Hg) 3, 14, 23, 42, 71 

Sørum, Johannes (Nh) 58, 75, 81 

Tanberg, Erik Jørnsen (Nh) 42, 60, 62, 71, 72 

Tanberg, Sjur (Nh) 3, 14, 23, 60, 75, 81 

Tranby, Per (Lun) 42, 60, 62, 71, 72 

Ullern, Henrik (Ho) 11, 27, 77 

Ullern, Per (Ho) 27 

Ultvet, Gudbrand (Nh) 94 

Vaker, Gudbrand Olsen (Nh) 94 

Vaker, Knut Olsen (Nh) 94 

Vaker, Ole Jensen (Nh) 3, 62, 72 

Vaker, Ole Trondsen (Nh) 94 

Ve, Ole (Nh) 58 

Veien, Jørn (Nh) 3, 14, 23 

Veien, Ole (Nh) 58 

Veksal, Mikkel (Nh) 14, 23, 42, 58, 60, 62, 71, 72 

Vågård, Ole (Hg) 75, 81

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Kart over Ringerikske kompanidistrikt, 

opptatt 1805 av premierløytnant C. F. Møllerop. 



 

 

 

 

 

TINGREFERATER 
 

FRA RINGERIKE 
 

 

Aktsprotokoll 5  (1705-06)  
 

Aktsprotokoll 6  (1706-07)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Utgitt 2015 av Ringerike Slektshistorielag 
 



 

 

 

 

TINGREFERATER 
 

FRA RINGERIKE 
 

 

Aktsprotokoll 5  (1705-06)  
 

Aktsprotokoll 6  (1706-07)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Utgitt 2015 av Ringerike Slektshistorielag 


